ejectionis Yspanorum existentium in comitiva comitis Tristamerae.

P. 322, lig. 24. GuERRAM. Voir R. Altamira {Historia de Espana, Barce-

lone, 1911, t. n).

P. 323, lig. 11. LocuM DE Sancto Spiritu qui olim vocabatur monas-
terium Sancti Saturnini super Rhodanum. Catalogus abhatiarum, priora-

tuum, et decanatuum monasterio Cluniacensi suhjectorum, editus in biblio-

theca Cluniacensi, p. 1727: Prioratus Sancti Saturnini cle Portu supra

Rhodanum Uteicensis dioecesis,uhidehent esse triginta monachi. Aymericus
de Peyraco, abbas Moyssiacensis in suo Chronico ^, fol. 144 r" : Tempore dicti

Johannis regis Francie juit regnum tribulatum et submissum, et magne
societates tunc ceperunt villam Sancti Spiritus, alias Sancti Saturnini, in

ripa Rhodani existentem. Glaber Rodulphus in Vita ^ ^iancti Guillelmi

ahhatis Divionensis, cap. x : Interea venit quidam frater praepositus coenohii

sancti martijris Saturnini quod est super Rhodanum. Literae Raymundi
comitis Sancti Aegidii datae anno MCLXIV in codice 827 bibliothecae

Colbertinae ^, editae a Samuele Guichenone in bibliotheca Sebusiana,

p. 336 : Omnibus praesentibus et futuris notum sit quod ego Raimundus

,

comes Sancti Aegidii, cognosco et confiteor villam Saticti Saturnini alodium

et proprietatem esse heati Petri Cluniacensis. Sammarthani [t. ii ] in Cata-

logo Episcoporum Podiensium, num. 60 : Eodem tempore nominatur in

ordinatione facta per Guillelmum de Plasiano super fahrica pontis Sancti

Saturnini de Portu, Uticensis dioecesis. Liber Arnaldi Camerarii ^
: Item

alia littera domini Benedicti pape [XI] scribentis rectori comitatus Venay-

sini quod prior et conventus Sancli Saturnini prope pontem ordinis Clunia-

censis diruant duo fortalitia seu hastidas quas de novo edificaverant in pre-

judicium comitatus Veneysini. Alias datur episcopo Auraycensi in mandatis

1. Ed. Bohmer, Fontes reruni Germanicarum, t. iv.

2. Sur sa mort Grandes Chroniques (t. ii, p. 18-20) et Denifle, (La desolation,

t. II, p. 491). Arnaud fut lue duii coup d'epee que ]ui porta un de ses soldats

le 25 mai 1366.

3. B. N., ms. latin 4991 A.

4., Migne, P. L., t. cxlii, col. 707.

S^B. N., ms. latin 2060, fol. 206 v»

6. B. N., ms. latin 5181, fol. 222 r» et vo. — Ces bulles ont ete expediees

non par Benoit XI, mais par Boniface VIII.
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quatenus ipsos ad hoc per censuram ecclesiasticam compellat. Datum Rome
apud Sanctum Petrum II idus [14] martii pontificatus sui anno secundo